passione: cui tanta a maiestate tanta  
exhiberi video compassione. Copant filii  
dei et plorat homo punit et ridebit.  
Sic et medicis estiano. et doloris in  
et timoris exurgenteo e. Veru si dilige  
ter observe prepta medici: erit etiam  
consolatio omisio. Sicut em grauem  
agnosio morbu cui tanta apponit me  
dormat: sit et ex h' ipo no mirabilem  
esse doctor: neq; paosissimas spes frus  
tra iunet medicis sapiens. pmo ipa  
sapia. Porro frustra iunet constat  
non solu si absq; eis cet facili curano:  
sed multo magis si et ad eis sit ipossi  
bilis. Ammat itaq; ad pnam: et accen  
dit uehemencius desideriu spes prepta.  
Sane accedit ad consolatioe ipa ipaq;  
que pastorib; inglantib; exhibita est  
vistanio: et allocutio angeloru. De vob  
dmites qui habetis consolatioe magis:  
ut in no meam habe celeste. Cui  
mili em nobiles sedm curne q; mlti  
potetes. q; mlti sapientes hui; soli h'oa  
illa in stratis mollib; gestebat: et  
nemo eoru dignu habitu e noua vide  
lure. sine magno illud gaudiu: ange  
los audire cantantes gloria in excelsis  
deo. agnoscat ergo hoies: q; qui i labo  
re homi no sut vistan ab angelis no  
meret. agnoscat q; placeat supmo  
cumb; labor cui spiritalis interio est:  
quique et eos qui p vutu corpis cor  
pali torgente nate laborant suo dig  
nant allojo: et allojo tu felici. Sumi  
ru huamud i eis agnoscent ordinem:  
quo constituit deus ut i iudoe vltimo  
sui vesat adam pme suo. Obseruo  
uos dilassim considere diliget q;  
quid fecerit deus p vna exhortatione  
et salute: nec ifructuosus inemat  
i nobis sermo tu vni; et effray sermo  
fidelis et oi accipione dignu: sermo  
no tam ois q; opia. putans fies  
paru in molesta esse: si h' ipm vbi

qd' nunc loquor ad vos vtrum et sine  
aliqua valente depre de cordib; vno  
nossem. Et qd' su ego v aut qd' h'c  
sermo meo. Si h'c vltim vone labo  
rem inutilem esse dolet homo pusillu  
pmo et misilid: q; iustis idignabit  
Dne maiestatis si tanta ei; opam  
mra mit diuina aut negligencia co  
tingat enacuai. Auertat h' n sicut  
suis: qui p eoru salute indne digna  
tus forma serui vngenty dei pmo:  
qui e sup oia deus bndictu i scilicet ane

Ver nati e nobis: puer an  
qu' dieru. Puer forma cor  
pore et etate: antiqu' dieru  
comprehensibili verbi etnitate. Cui  
eoru i ipa sua dieru antiquitate et si  
puer no sit pmo no tam nou' sit  
q; ipa nouitas: i se semp manet et in  
nouas oia: a quo queq; res put re  
redit inuent: p ut redit inouat. Et  
nouo quoda mo vnde antiqu' in nouo:  
quique etnitas ipi sine imao nate  
di. sine de fru verascendi: ipa e et q;  
qua nouitas et noua antiquitas ipi  
Alia tu e nouitas hui; ipalis natu  
tatis qua puer nati e nobis inoua  
Dne: qui ab etno deus nati e. ange  
lis bndictis. Illa quide natu  
amplius glorie: sed ista pfusio me  
Ista siquide ppt me qui ma idigebat:  
qm miseri curadaty eoru. et miseria  
qua expiare no poteru. Ostende nob  
Dne mam tuu: q' nondu ydonei su  
m' vnde glim tuu. Appareat h' me  
ntas et huamitas saluatoris m' dei:  
ut p hanc digni efficiam' et ydonei.  
quib; appareat maiestas et diuinitas  
m' dei. Ostende nobis Dne mam tuu:  
mra induta misela et nouo misendi